
P.C. nr. 317.00.00-00.00 Bewakings- en/of toezichtsdiensten 
 
Loonaanpassing wegens : Indexatie :  2 % 
 

Geldig : sinds 01/11/2006 
 

 

Bron: www.groeps.be  Bijwerking : 20/10/2006 

Operationeel personeel 
 

Categorie Leeftijd OP1A OP1B OP2 OP2+ OP3 OP4 
16 jaar  1.933,38     
17 jaar  1.933,38     
18 jaar 1.858,13 1.933,38 1.902,39 2.006,42 2.083,80 2.355,31 
19 jaar 1.858,13 1.933,38 1.902,39 2.006,42 2.083,80 2.355,31 
20 jaar 1.858,13 1.933,38 1.902,39 2.006,42 2.083,80 2.355,31 
21 jaar 1.858,13 1.933,38 1.902,39 2.006,42 2.083,80 2.355,31 
22 jaar 1.858,13 1.933,38 1.902,39 2.006,42 2.083,80 2.355,31 
23 jaar 1.858,13 1.933,38 1.902,39 2.006,42 2.083,80 2.355,31 
24 jaar 1.858,13 1.933,38 1.902,39 2.006,42 2.083,80 2.355,31 
25 jaar 1.858,13 1.933,38 1.902,39 2.006,42 2.083,80 2.355,31 
26 jaar 1.858,13 1.933,38 1.902,39 2.006,42 2.083,80 2.355,31 
27 jaar 1.858,13 1.933,38 1.902,39 2.006,42 2.083,80 2.355,31 
28 jaar 1.858,13 1.933,38 1.902,39 2.006,42 2.083,80 2.355,31 
29 jaar 1.858,13 1.933,38 1.902,39 2.006,42 2.083,80 2.355,31 
30 jaar 1.858,13 1.933,38 1.902,39 2.006,42 2.083,80 2.355,31 
31 jaar 1.872,10 1.951,63 1.902,39 2.006,42 2.083,80 2.355,31 
32 jaar 1.886,67 1.970,33 1.953,67 2.057,75 2.143,85 2.355,31 
33 jaar 1.901,44 1.990,14 1.953,67 2.057,75 2.143,85 2.355,31 
34 jaar 1.910,68 2.005,50 2.005,00 2.109,06 2.203,80 2.355,31 
35 jaar 1.912,19 2.005,50 2.030,51 2.134,56 2.233,79 2.355,31 
36 jaar 1.918,65 2.021,61 2.038,75 2.142,81 2.243,79 2.393,10 
37 jaar 1.922,79 2.021,61 2.038,75 2.142,81 2.243,79 2.393,10 
38 jaar 1.930,77 2.028,53 2.055,10 2.159,16 2.263,76 2.468,58 
39 jaar 1.934,86 2.028,53 2.055,10 2.159,16 2.263,76 2.468,58 
40 jaar 1.942,82 2.040,15 2.071,57 2.175,59 2.283,62 2.544,11 
41 jaar 1.945,92 2.040,15 2.071,57 2.175,59 2.283,62 2.544,11 
42 jaar 1.951,25 2.040,15 2.084,27 2.188,33 2.299,12 2.568,18 
43 jaar 1.954,45 2.040,15 2.084,27 2.188,33 2.299,12 2.568,18 
44 jaar 1.959,93 2.051,06 2.097,13 2.201,18 2.314,80 2.592,17 
45 jaar 1.963,08 2.051,06 2.103,50 2.207,51 2.322,54 2.604,15 
46 jaar 1.967,29 2.057,50 2.108,57 2.212,62 2.328,89 2.611,54 
47 jaar 1.969,91  2.108,57 2.212,62 2.328,89 2.611,54 
48 jaar 1.972,53  2.118,77 2.222,81 2.341,52 2.626,36 
49 jaar 1.975,09  2.118,77 2.222,81 2.341,52 2.626,36 
50 jaar 1.977,72  2.129,02 2.233,07 2.354,20 2.641,19 
51 jaar 1.977,72  2.129,02 2.233,07 2.354,20 2.641,19 
52 jaar 1.980,26  2.134,77 2.238,83 2.359,45 2.648,39 
53 jaar 1.980,26  2.134,77 2.238,83 2.359,45 2.648,39 
54 jaar 1.983,17  2.140,54 2.244,60 2.364,79 2.655,54 
55 jaar 1.984,58  2.143,41 2.247,47 2.367,35 2.659,22 

 
 
OP2+ = Geld en/of waardentransporteurs - bedienden 
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Administratief personeel 
 

Categorie Leeftijd P1 P2 P3 P4 
16 jaar 1.758,85 1.933,38   
17 jaar 1.758,85 1.933,38   
18 jaar 1.758,85 1.933,38 2.056,30 2.184,72 
19 jaar 1.758,85 1.933,38 2.056,30 2.184,72 
20 jaar 1.758,85 1.933,38 2.056,30 2.184,72 
21 jaar 1.758,85 1.933,38 2.056,30 2.184,72 
22 jaar 1.758,85 1.933,38 2.056,30 2.184,72 
23 jaar 1.758,85 1.933,38 2.056,30 2.184,72 
24 jaar 1.758,85 1.933,38 2.056,30 2.184,72 
25 jaar 1.758,85 1.933,38 2.056,30 2.184,72 
26 jaar 1.758,85 1.933,38 2.056,30 2.184,72 
27 jaar 1.758,85 1.933,38 2.056,30 2.184,72 
28 jaar 1.758,85 1.933,38 2.056,30 2.184,72 
29 jaar 1.758,85 1.933,38 2.056,30 2.184,72 
30 jaar 1.758,85 1.933,38 2.056,30 2.184,72 
31 jaar 1.768,12 1.951,63 2.081,03 2.228,12 
32 jaar 1.778,27 1.970,33 2.107,12 2.265,72 
33 jaar 1.787,38 1.990,14 2.134,84 2.304,64 
34 jaar 1.790,16 2.005,50 2.150,25 2.323,09 
35 jaar 1.790,16 2.005,50 2.167,50 2.352,76 
36 jaar 1.798,04 2.021,61 2.188,27 2.386,62 
37 jaar 1.798,04 2.021,61 2.188,27 2.412,31 
38 jaar 1.805,81 2.028,53 2.203,70 2.442,03 
39 jaar 1.805,81 2.028,53 2.203,70 2.442,03 
40 jaar 1.813,48 2.040,15 2.220,75 2.463,53 
41 jaar 1.813,48 2.040,15 2.220,75 2.463,53 
42 jaar 1.817,77 2.040,15 2.243,56 2.485,26 
43 jaar 1.817,77 2.040,15 2.243,56 2.485,26 
44 jaar 1.822,39 2.051,06 2.252,93 2.507,09 
45 jaar 1.822,39 2.051,06 2.252,93 2.507,09 
46 jaar 1.825,71 2.057,50 2.261,98 2.528,97 
47 jaar   2.266,24 2.528,97 
48 jaar    2.528,97 
49 jaar    2.528,97 
50 jaar    2.573,81 
51 jaar    2.573,81 
52 jaar    2.573,81 
53 jaar    2.573,81 
54 jaar    2.573,81 
55 jaar    2.600,36 
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Arbeiders 
Stelsel: 37u 

Categorie Anciënniteit 
na BI G M1 M2 MBB SB SBG 

0 maand 11,8891 10,9463 11,2144 11,3483 14,0785 10,9463 11,8891 
3 maanden 12,5148 11,5224 11,8046 11,9456  11,5224 12,5148 

 
Categorie Anciënniteit 

na SE SEL SMB SMBP SQ TF TM 
0 maand 11,2144 11,3483 14,0041 14,0537 11,0802 12,4441 13,3039 

3 maanden 11,8046 11,9456   11,6634 13,0990 14,0041 
 
 

Vertegenwoordigers-verkopers 
 

Categorie Leeftijd V1 V2 
18 jaar 2.184,72  
19 jaar 2.184,72  
20 jaar 2.184,72  
21 jaar 2.184,72 1.798,18 
22 jaar 2.184,72  
23 jaar 2.184,72  
24 jaar 2.184,72  
25 jaar 2.184,72  
26 jaar 2.184,72  
27 jaar 2.184,72  
28 jaar 2.184,72  
29 jaar 2.184,72  
30 jaar 2.184,72  
31 jaar 2.228,12  
32 jaar 2.265,72  
33 jaar 2.304,64  
34 jaar 2.323,09  
35 jaar 2.352,76  
36 jaar 2.386,62  
37 jaar 2.412,31  
38 jaar 2.442,03  
40 jaar 2.463,53  
42 jaar 2.485,26  
44 jaar 2.507,09  
46 jaar 2.528,97  
50 jaar 2.573,81  
55 jaar 2.600,36  
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Job-studenten 
Administratief personeel 
 

Categorie Leeftijd P1 P2 P3 P4 
16 jaar 1.559,05 1.612,26   
17 jaar 1.599,04 1.655,58   
18 jaar 1.632,70 1.690,36 1.771,43 1.876,24 
19 jaar 1.655,42 1.715,97 1.800,78 1.907,05 
20 jaar 1.664,88 1.736,34 1.810,01 1.916,40 
21 jaar 1.677,31 1.755,95 1.819,60 1.926,11 
22 jaar 1.682,44 1.776,61 1.847,04 1.935,16 
23 jaar 1.691,65 1.795,30 1.873,81 1.943,41 
24 jaar 1.698,75 1.814,67 1.898,37 1.979,79 

 
 
 
Operationeel personeel 
 

Categorie Leeftijd OP1A OP1B OP2 OP3 OP4 
16 jaar  1.612,26    
17 jaar  1.655,58    
18 jaar 1.767,53 1.690,36 1.902,39 2.083,80 2.355,31 
19 jaar 1.778,88 1.715,97 1.902,39 2.083,80 2.355,31 
20 jaar 1.783,67 1.736,34 1.902,39 2.083,80 2.355,31 
21 jaar 1.789,86 1.755,95 1.902,39 2.083,80 2.355,31 
22 jaar 1.792,44 1.776,61 1.902,39 2.083,80 2.355,31 
23 jaar 1.797,02 1.795,30 1.902,39 2.083,80 2.355,31 
24 jaar 1.800,58 1.814,67 1.902,39 2.083,80 2.355,31 

 


